
MARMAGNE < >
COLLÈGE :

Louis Armand.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Marmagne Pont Vert 07:20

La Chapelle-Saint-Ursin Les Grenades 07:26

Les Pâtureaux 07:28

Marmagne Bouchauberts 07:30

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Avertins 07:32

Ecluse 07:33

Pierrelay 07:34

Saint-Doulchard Rue du Village d'en Haut (face au n°68) 07:42

Rue du Village d'en haut Angle Vouzeron 07:44

Le Bourg 07:46

La Renarderie 07:47

Veauce 07:48

71 rue de la Vallée 07:49

Angle rue de la Vallée / Neuve 07:50

La Vallée 07:52

Angle Ch de la Vallée / Alfred Stanke 07:54

N°71 Rue des Grands Champs 07:56

Collège Louis Armand 08:00

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



SAINT-DOULCHARD < >
COLLÈGE :

Louis Armand.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Saint-Doulchard Collège Louis Armand 17:05 12:10 17:05

N°71 Rue des Grands Champs 17:10 12:15 17:10

Ch de la Vallée angle rue Frères.Stanke 17:11 12:16 17:11

La Vallée 17:12 12:17 17:12

Angle Rue de la Vallée/Rue Neuve 17:13 12:18 17:13

71 Rue de la Vallée 17:14 12:19 17:14

Veauce 17:15 12:20 17:15

La Renarderie 17:16 12:21 17:16

Le Bourg 17:17 12:22 17:17

Rue du Village d'en Haut Angle
Vouzeron

17:19 12:24 17:19

Rue du Village d'en Haut face au n°68 17:20 12:25 17:20

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la
Chapelle

Pierrelay 17:26 12:31 17:26

Ecluse 17:27 12:32 17:27

Avertins 17:28 12:33 17:28

La Chapelle-Saint-Ursin Les Grenades 17:31 12:36 17:31

Les Pâtureaux 17:32 12:37 17:32

Marmagne Bouchauberts 17:34 12:39 17:34

Pont Vert 17:38 12:43 17:38

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



SAINT-DOULCHARD < >
COLLÈGE :

Louis Armand.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Saint-Doulchard Varye 07:40

Centre de Loisirs 07:41

Croix de Varye 07:42

Darlowo 07:44

Boisselées 07:45

Bourges - Asnières Route des Racines niveau Garettes 07:50

Saint-Doulchard Route des Racines niveau Epinière 07:51

Route des Racines niveau Rogerets 07:52

La Tour 07:55

Rivalletes 07:56

Centre Commercial St Doulchard 07:57

Collège Louis Armand 08:05

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



SAINT-DOULCHARD < >
COLLÈGE :

Louis Armand.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Saint-Doulchard Collège Louis Armand 17:05 12:10 17:05

La Tour 17:12 12:17 17:12

Rivalletes 17:15 12:20 17:15

Route des Racines niveau Rogerets 17:17 12:22 17:17

Route des Racines niveau Epinière 17:18 12:23 17:18

Bourges - Asnières Route des Racines niveau Garettes 17:19 12:24 17:19

Saint-Doulchard Boisselées 17:22 12:27 17:22

Darlowo 17:23 12:28 17:23

Croix de Varye 17:25 12:30 17:25

Centre de Loisirs 17:26 12:31 17:26

Varye 17:27 12:32 17:27

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.


